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 SHOQËRIA RAJONALE 

 UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

Nr________prot                                                                                 Lushnje, më ___/___/ 2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

DT16.04.2024 

Drejtuar ALPHA SOLUTIONS GROUP                                                                        

Adresa: Fier 

.Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Blerje materiale 

Hidraulike  për nevojat e shoqërisë” REF-96950-02-29-2024 fond limit : 24 883 337 (Njëzetë 

e katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa 

TVSHMarrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 12 muaj”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. __ datë __ 

MARS  2024 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                                                       Nipt   L63620402U                            

      Vlera : 21 981 735 ( Njëzet e një milion e nentëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatë qind e 

tridhjetë e pesë ) LEKE PA TVSH  

2. POWER INDUSTRIES                                                                             Nipt  : L51706022H            

Vlera : 22 292 689 ( Njëzet e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e nëntë ) LEKE PA TVSH 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1.Operatori Ekonomik  POWER INDUSTRIES  me Nipt L51706022H Arsyjet e skualifikimit  

Sigurimi I ofertes sipas Shtojces 3,Deshmi per funizimet e meparshme , 2.3.2 Autorizim 

prodhusi ose ekuivalent , 4.2.3.3 Ne momentin e hapjes se ofertave nuk u paraqit per dorzimin e 

mostrave 6. 2.3.8 Certifikata MID  ose ekuivalent. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALPHA SOLUTIONS GROUP 

me nr nipti L63620402U me adrese  Fier  se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

21 981 735 ( Njëzet e një milion e nentëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatë qind e tridhjetë e pesë 

) LEKE PA TVSH  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërise Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje 

SH.A sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Klaidi Shkurti 
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